. . . ,7 .. .

Assemblies anywhere naturalium cogmtione et indagine, aliisque negotiis ad Societatem

ENGLAND. praedictam spectantibus, quoties et quando opus fuerit, licite facere

et habere possint in collegio sive aula sive alio loco commodo intra

Regnum nostrum Angliae ;

All Powers, &c., which Ac ulterius, quod omnia et singula res potestates libertates et

heretofore

b
but

X
by

C

th
e

e

d
pnvilegia in praedictis Literis nostris Patentibus praefatis Praesidi

President and Coun- Concilio et Sodalibus Regalis Societatis praedictae concessa, virtute
oil, or seven or more oi

them, may for the istarum Literarum nostrarum Patentium, quae non sunt exercenda
future be exercisedby,,., , ,.. ,.. T. i

the President and tacienda periormanda seu exequenda, nisi per praedictum Praesidem

more 'of'them!
7^6 *

e^ Concilium, aut aliquos septem vel plures eorum, de caetero in per-

petuum exerceri fieri performari seu exequi possint et valeant per

praedictos Praesidem et Concilium, aut aliquos quinque vel plures
eorum.

For the future, the Ac ulterius de uberiori gratia nostra dedimus et concessimus, ac

^e^^may^appom ^ presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris damus et

and one Engraver or concedimus, praefatis Praesidi Concilio et Sodalibus praedictae
more, and authorize
him or them to print Regalis Societatis, et successoribus suis in perpetuum, quod de caetero
such things (touching . v

* r
._.

n
. .

or concerning the in perpetuum bene liceat et licebit Praesidi Regal is Societatis

b^gtven totam^or praedictae pro tempore existenti, de tempore in tempus, eligere
them in h

^j^y^
e nominare et constituere aliquem vel aliquos Typographum sive

oil, or anyfive or more Impressorem, Typographos sive Impressores, et Chalcographum
of them (of whom the V,, , i

President or his De- seu bculptorem, Cnalcographos seu sculptores, et ipsi vel ipsis

the'major part ofsuch facultatem concedere, ut imprimant tales res materias et negotia
five or more.

praedictam Regalem Societatem tangentes vel concernentes, quales

praedictis Typographo vel Impressori, Chalcographo seu Sculptori,

vel Typographis vel Impressoribus, Chalcographis vel Sculptoribus,

de tempore in tempus per Praesidem et Concilium praedictae Regalis

Societatis, vel aliquos quinque vel plures eorum (quorum Praesidem

pro tempore existentem, vel ejus Deputatum, unum esse volumus), vel

per majorem partem praedictorum quinque vel plurium, commissae

They must be first fuerint ; sacramentis suis corporalibus, antequam ad officia sua
sworn before the Pre- , j ... TI -j r>, -T
sident and Council, or exercenda admittantur, coram Praeside et Concilio pro tempore